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POI Ka .,"

BP3 oc eH 23 CTaB 4 OA 3aKOHOT aa
pa60TH~Te OAHOC~ ("Cny>t<6eH BeCH~K Ha Penvfinuka
Maxenounja" 6p. 62/2005, 106/2008, 161/2008,
114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010,
124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013,
25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015,
33/2015, 72/2015, 129/2015, 27 /2016 ~ 120/2018 ~
"Cny>t<6eH BeCH~K Ha Penvfinnxa CeBepHa
MaKeAoH~jali 6p. 110/2019, 267/2020, 151/2021,
288/2021 ~ 111/2023), BO BpCKa co jaBH~oT ornac
6p.04-1225/1 OA 19.12.2024, 06jaBeH BO AHeBH~Te
BeCH~lI,~ HOBa MaKeAoHl-lja, Koxa KaKO 1-1Areauaja sa
epafiorvaa-ee-Ilefiap Ha 23.12.2024,
rpaAOHa4anH~KOT Ha onurruua ,ll,e6apAOHece:

°AIlYKA
sa 1-1360paa KaHA&.1AaTaa spafiorvaa-se no nar

Ha [aaeu ornac
1. 3a 1-13BpW~Te11aa pa60THOTO MeCTO co wl-lcj>pa

1-1 saa-ee ynp0402A02001-LJYBap (II),
OAAeneH~e 3a npasua III OnWTI-I pa60TH,
CeKTOp aa npasaa 1-1onurrn pa60TI-I H jaBH~
AejHocT~, ce H361-1pa KaHAI-IAaTOT EpTOH
It1MepH.

2. Co KaHAHAaTOT EpToH It1Mepl-I ot; T04Ka 1 ois;
osaa 0AnYKa Ke ce CK11y4H AoroBop aa
epafiorvsa-ee Ha HeonpeAeneHo spevre.

3. Oaaa Op,nYKa enervsa 60 CI-I11aco AeHOT Ha
AOHeCYBa!-beTO.

NJESIA E VETADMINISTRIMLT LOKAL
KOMUNA orSER

KRYETAR

Ne baze te nenit 23 paragrafi 4 ligjit per
marredheriiet e punes ("Gazeta Zyrtare e Republikes
se Maqedonise" nr. 62/2005, 106/2008, 161/2008,
114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010,
124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013,
25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015,
33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 dhe 120/2018
dhe "Gazeta Zyrtare e Republikes se Maqedonise se
Veriut" nr. 110/2019, 267/2020, 151/2021,288/2021
dhe 111/2023)' ne lidhje me shpalljen publike
nr,04-1225/1 nga 19.12.2024, e publikuar ne gazetat
ditore Nova Makedonija, Koha si dhe Agjensionin per
punesim-Dlber me 23.12.2024, Kryetari i komunes
Diber solli:

VENDIM
Per zgjedhje te kandidatit permes shpalljes

publike
1. Per realizues i vendit te punes me shifer

dhe ernertirn ADM0402A02001-Roje(ll), Njesia
per pune juridike e te pergjithshrne, Sektori
per pune juridike e te pergjithshme dhe
veprimtari publike, zgjidhet kandidati
Erton Imeri.

2. Me kandidatin Erton Imeri nga pika 1 e keti]
Vendimi do te lidhet rnarrevesht]e per
punesim ne afat te pacaktuar kohe.

3. Ky vendim hyn ne fuqi me daten e sjelljes.

30,12,2024
,ll,e6ap/Diber
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